Il
PRE&DÊNTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1284 / 2025.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Mário César Barreto de Azevedo e ao Setor competente,

solicitando a manutenção da iluminação pública em geral do condomínio

Francisco Chagas.

-rí
Paulo Gomes de Queiroz Júnior '

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 1 Q
DE 43lJ-Ülc25f>0R
VOTOS CONTRA.,... ----- --------
MESA 0A C.M./PA. -H/JÚ/ X5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

GABINETE DO VEREADOR PAULO TATU

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.N'jSffi
EM de 20 Q5

rí
Admln IstráH va

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1285/ 2025.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2025.

*

X

Paulo Gomes de Queiroz Júnior r
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMEO PROT.Hc-(£to
EM 33 / 0%^ de 20—^"

13/
PRES^ENTC^'^'7

CA

Secrefegriq^.

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

GABINETE DO VEREADOR PAULO TATU

APROVADO (A) NA SESSÃO N° A

pg J3/ j-Oi ^or h/ mi
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental requerer
a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal - Mário César Barreto de Azevedo, que determine ao setor

competente a colocação com urgência de uma lixeira no condomínio Francisco
Chagas, evitando assim, a acumulação de resíduos naquela região.

ilO'i'XS

presidente

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1131V 2025.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2025.

- Vereador-

APROVADO (A) IW SESSAO N°

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA.

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR - PAULO TATU

1
X

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT. Nc4 g(TC7
EM 30/ 09 de 20 0^
___________ _____________

Secrotario Admin!^-- va

0 Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, requer, ao Sr. Mário Cesar

Barreto de Azevedo - Prefeito e ao Setor competente, a construção de um

quebra-molas com faixa de pedestre na Rua Rio Branco, n° 03, bairro

Centenário - em frente à prainha Airton Senna. Uma vez que aquela área

necessita de uma zona sinalizada.

prêsidênte

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1319 2025.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2025.

-<O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR - PAULO TATU

-Vereador -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, requer, ao Sr. Mário Cesar
Barreto de Azevedo - Prefeito e a Secretaria Municipal de Saúde, a
aquisição de todos os materiais odontológicos necessários para o
desenvolvimento do PSF Josefino Teixeira, Rua Santos Dumont - Centro. Uma
vez que recebemos reclamações mediante a falta de material odontológico na
unidade.

| ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.NMgMj
EMC)AI TO de20 /

_____ a-LW=--------
í Sect

APROVMO(A)NASESSAON» «2 'J

VOTOS CONTRA -----
MESA DA C.M./PA.

presidente

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1321 / 2025.

Sala das Sessões, em 30 de setembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mário Cesar Barreto Azevedo e ao Sra.
Secretária de Serviços Públicos - Juliana Tenório, solicitando a capinação,
varrição e limpeza da Travessa Nossa Senhora Aparecida, localizado no Bairro
Barroca.

-Vereador-

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT. lí-
EMpl / -fn de 20Q-, j

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

APWADO(A)NASESSAON1’

VOTOS CONTRA   ___
MESA DA C.M./PA 13 / J 0,

_ PRESIDENTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1323 2025.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, requer, ao Sr. Mário Cesar
Barreto de Azevedo - Prefeito e a Secretária de Serviços Públicos - Juliana

Tenório, solicitando a capinação, varrição e limpeza em geral do Bairro Chesf.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR - PAULO TATU

- Vereador-

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT. N°-f5?2M Í
EM04/ 4Q de 20 3^

Seçra^ariA Adrn!ryt!T?-va |

APRM')O(A)^SESSÁON”
ui/rTt'n/'rnF

VOTOS CONTRA"
MHSA OA

PRESIDENTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. W 2025.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, requer, ao Sr. Mário Cesar

Barreto de Azevedo - Prefeito e a Secretária de Serviços Públicos - Juliana

Tenório, solicitando a limpeza em geral da Rua Guarani, no setor industrial.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

votos con;ra__ _ _______
MESA DA C.M./PA.JL^/1(9/ 25

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR - PAULO TATU

-Vereador -

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.N°J^
EMQ1/ -lei de 20o2.c5J

--------
Secretario A'*1 •''V/rfc1!!'™-™.-.!

PRESIDENTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1328/ 2025.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, requer, ao Sr. Mário César

Barreto Azevedo - Prefeito e ao Setor Competente, o recapeamento asfaltico

da Rua Guarani, no setor industrial.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR - PAULO TATU

-Vereador-

».iw —iw. r« WI !■»—m—

43 il Oi <25

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.
EMQ/Z _de 20V5Õ

APROVADO (A) NA SESSÃO N° j ,79

DE-13/J
VOTOS CONIRA_
MESA DA C.M./PA.